



INDURAR ELECTRIC, SRL

OFERENTE: INDURAR ELECTRIC,SRL

FECHA : 6/9/2019

Nº ÍTEM	CODIGO	DESCRIPCION MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO S/ITBIS	PRECIO UNITARIO C/ITBIS	MONTO TOTAL (RD)
1	1011072	GRAPA PARA CABLE DE ACERO 3/16"	UNIDAD	300	18.50	21.83	RD\$ 6,549.00
2	1013163	TUERCA HEXAGONAL 1/2"	METRO	400	18.00	21.24	RD\$ 8,496.00
3	1009178	PIVOT P/PUERTA DE CRISTAL	UNIDAD	50	534.50	630.71	RD\$ 31,535.50
4	1006208	ABRAZADERA EMT 1/2"	UNIDAD	100	6.99	8.25	RD\$ 824.82
5	1013523	Tarugo plásticos 0.75x0.5 pulg	UNIDAD	200	4.55	5.37	RD\$ 1,073.80
6	1013525	Tornillo tiraфон 8x1	UNIDAD	200	4.99	5.89	RD\$ 1,177.64
							<b>RD\$ 49,656.76</b>

